

Årsredovisning för
Optimize Courier (Sweden) AB
556740-3729

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Optimize Courier (Sweden) AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-06-05 -



Jan Karlsson
Ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optimize Courier (Sweden) AB, 556740-3729, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2007 och bolaget utför transporter av tids- och temperaturkänsligt material, främst med bil och flyg över hela världen. Bland företagets kunder finns sjukhus, läkemedelsföretag och laboratorier samt andra verksamheter som har behov av snabba och säkra transporter.

Under det senaste året har nettoomsättning ökat med 45 %. Denna betydande tillväxt kan tillskrivas flera större kunduppdrag som företaget har erhållit. Dessa uppdrag har inte bara ökat omsättningen, utan även stärkt företagets position på marknaden och bidragit till en stabil och hållbar utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	27 815 897	19 207 733	24 886 397	21 463 258
Resultat efter finansiella poster	6 789 125	4 691 945	3 642 930	4 362 928
Soliditet, %	86	88	86	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		9 744 106	5 214 629
Omföring av föreg års vinst			5 214 629	-5 214 629
Utdelning			-3 120 000	
Årets resultat				5 835 679
Vid årets slut	100 000		11 838 735	5 835 679

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	11 838 735
årets resultat	5 835 679
Totalt	17 674 414
disponeras för	
utdelning, [1000 st aktier * 3 200 kr per aktie] enl extrastämma 20250129	3 200 000
Balanseras i ny räkning	14 474 414
Summa	17 674 414

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		27 815 897	19 207 733
Övriga rörelseintäkter		333 359	483 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		28 149 256	19 691 019
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-16 112 102	-10 342 730
Övriga externa kostnader		-2 432 555	-2 096 165
Personalkostnader	2	-5 069 018	-4 753 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 394	-26 387
Övriga rörelsekostnader		-	-81 278
Summa rörelsekostnader		-23 684 069	-17 299 743
Rörelseresultat		4 465 187	2 391 276
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	2 233 230	2 252 513
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 068	61 361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 360	-13 205
Summa finansiella poster		2 323 938	2 300 669
Resultat efter finansiella poster		6 789 125	4 691 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	1 325 789
Summa bokslutsdispositioner		-	1 325 789
Resultat före skatt		6 789 125	6 017 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-953 446	-803 105
Årets resultat		5 835 679	5 214 629

2025061015795

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	335 498	91 352
Summa materiella anläggningstillgångar		335 498	91 352
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	405 292	405 292
Deposition billeasing och hyra		15 000	16 948
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 292	422 240
Summa anläggningstillgångar		755 790	513 592
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 627 234	3 185 936
Fordringar hos koncernföretag	7	2 832 898	1 341 764
Övriga fordringar		111 981	383 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 211	656 397
Summa kortfristiga fordringar		8 957 324	5 567 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 054 520	11 056 450
Summa kassa och bank		11 054 520	11 056 450
Summa omsättningstillgångar		20 011 844	16 624 202
SUMMA TILLGÅNGAR		20 767 634	17 137 794

2025061015796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 838 735	9 744 106
Årets resultat		5 835 679	5 214 629
Summa fritt eget kapital		17 674 414	14 958 735
Summa eget kapital		17 774 414	15 058 735
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	104 655
Leverantörsskulder		1 343 929	1 035 937
Övriga skulder		282 435	276 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 366 856	661 809
Summa kortfristiga skulder		2 993 220	2 079 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 767 634	17 137 794

2025061015797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	7
Summa	7	7

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning	2 233 230	2 252 513
Summa	2 233 230	2 252 513

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	257 038	257 038
-Nyanskaffningar	349 320	
-Avyttringar och utrangeringar	-50 898	
Vid årets slut	555 460	257 038
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-165 686	-139 299
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	16 118	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-70 394	-26 387
Vid årets slut	-219 962	-165 686
Redovisat värde vid årets slut	335 498	91 352

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 3,2% av inköpen och 3,6% av försäljningen till dotterföretaget.

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	405 292	405 292
Redovisat värde vid årets slut	405 292	405 292

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget är ett helägt dotterbolag.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Optimize Courier Denmark ApS, 35387629	80 000	100	405 292
			405 292

Eget kapital i dotterbolaget Optimize Courier Denmark ApS, 35387269 uppgår till 6 454 432:-

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 341 764	1 285 301
-Tillkommande fordringar	1 491 134	56 463
Redovisat värde vid årets slut	2 832 898	1 341 764

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

Eventualförpliktelser

Bankgaranti Tullverket	46 000	46 000
Summa eventualförpliktelser	46 000	46 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Özgun, Klara Consulting Märsta AB

Underskrifter

Uppsala, 2025-06-05



Jan Karlsson
Styrelseordförande



Marcus Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05



Tomas Ericson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
